PRIMERA FASE: EVALUACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MÍNIMOS PROCESO Nº 728-003: DIRECTOR UNIDAD DE LOGISTICA

Se comunica a los postulantes que se inscribieron dentro del plazo señalado en el cronograma de las bases publicado en el portal institucional del SENASA (*) que de la revisión de la información contenida en la Ficha Electrónica enviada, se han obtenido los siguientes resultados:

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CALIFICACIÓN: APTO/ NO APTO
1	ACOSTA CHAPARRO, TERESA MARGOT	NO APTO
2	CARRION LOPEZ, WILLIAM ALEXANDER	NO APTO
3	CASTRO MESCUA, ALI ESTIBEN	NO APTO
4	CAMPOS ARIAS, RENE MAURICIO	NO APTO
5	CORDOVA DIAZ, EDDIE OSCAR MARTÍN	NO APTO
6	CUADROS SALAS DE SOLANO, CARMEN ROSA	NO APTO
7	ESCOBAR CASTRO, OSCAR	NO APTO
8	ESQUERRE FLORIAN, JUAN PABLO	NO APTO
9	FLORES BERMEJO, JOSE EDUARDO	NO APTO
10	FRANCO BUSTAMANTE, WILLIAN ALAN	NO APTO
11	LLONTOP ROJAS, MYRIAN MAGDALENA	NO APTO
12	LOPEZ HENRIQUEZ, TEODOMIRO	NO APTO
13	MENACHO CARRASCO, YVAN ANTONIO	АРТО
14	MONTOYA ESPINOZA, ANDRES AURELIO	NO APTO
15	OSCATEGUI PEREZ, JUAN ISIDORO	APTO
16	PANIURA TINTAYA, MARIA JACINTA	NO APTO

A

Pf



1.

17	PINTO LOPEZ, SANDRA ZORAYA	NO APTO
18	QUISPE FLORES, JOSE ALEJANDRO	NO APTO
19	SAAVEDRA CHAVEZ, EDWIN ERIC	NO APTO
20	SALAZAR OJEDA, GABBY EYLEN	АРТО
21	SU CASTRO, ARTURO ALBERT	АРТО
22	SOBRINO BECERRA, ANEL MAYTE	NO APTO
23	SUAREZ GONZALES, EVA DAJAIDA	NO APTO
24	VALERA BALDERA, JOSE CARLOS	NO APTO
25	VELASQUEZ SOSA, ISMAEL IVAN	NO APTO

(*) Las bases señalan en el punto 4.2 que se considera el envío hasta las 11 horas 59 minutos 59 segundos, debiendo decir 23 horas 59 minutos 59 segundos.

Las personas que obtuvieron la <u>calificación: APTO</u> pueden enviar al correo electrónico: **unetealsenasa@senasa.gob.pe** la precisión del lugar en el que prefieren rendir la evaluación de conocimientos. (El asunto del correo debe precisar: N° de convocatoria, nombre y ciudad, *Ejm: 728-030 Juana Jiménez L.-Chiclayo*

Los lugares en los que se llevarán a cabo las evaluaciones son únicamente: <u>Lima, Arequipa y Chiclayo.</u>

En el próximo comunicado se publicará el listado de postulantes y lugares donde rendirán su evaluación de conocimientos.

Comisión Ad Hoc

Lima, 01 de febrero de 2019

P

Ø.